

Date: 6th December, 2024

То,	То,
The Listing Department,	The Listing Department,
BSE Limited,	National Stock Exchange of India Limited,
Floor 25, P. J. Towers,	Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla
Dalal Street, Mumbai 400 001	Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051
BSE Scrip Code: 530355	Trading Symbol: ASIANENE

Subject: Disclosure under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Postal Ballot Notice and Evoting information - Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated 5th December, 2024, please find enclosed copies of newspaper advertisement of Postal Ballot Notice and E-voting information published in Financial Express (English, all editions) and Loksatta (Marathi, Mumbai edition) on 6th December, 2024.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Asian Energy Services Limited

Shweta Jain Company Secretary Encl. a.a.

ASIAN ENERGY SERVICES LIMITED

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of section 108 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification(s) or re-eractment(s) thereof for the time being in force) and other applicable provisions of the Act and the Rules including General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') for holding general meetings/conducting postal ballot process through evoting including General circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement has been sent electronically on Thursday, December 05, 2024, to all the members whose email ids are registered with the Company/Registrar/ Depository Participants as on Friday, November 29, 2024 (Cut-off Date), for seeking approval of the members of the Company by way of Ordinary Resolution by voting through electronic means only ('e-voting') on the following matters

- 1. To approve and ratify Material Related Party Transaction of the Company with Zuberi - Asian Joint Venture.
- 2. To approve and ratify Material Related Party Transaction of the Company with AESL FFIL Joint Venture.
- 3. To approve Material Related Party Transactions of the Company with Asian Indwell Joint Venture.

The detailed explanatory statement under section 102 of the Act setting out all material facts concerning the resolutions, forms part of Notice.

The Company has completed the process of sending Postal Ballot Notice electronically on December 5, 2024.

Notice of Postal Ballot will also be available on the website of the Company at www.asianenergy.com and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at https://www.evoting.nsdl.com.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for providing E-voting facility to all its Members

Mr. Hemanshu Kapadia, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS - 3477 & C.P. No. 2285) of M/s. Hemanshu Kapadia & Associates, Practicing Company Secretaries or failing him Mrs. Pooja Jain, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 8160 & C.P. No. 9136) of VPP & Associates, Practicing Company Secretaries, has been appointed as Scrutinizer for the Postal Ballot process including evoting facility.

Members of the Company are hereby informed and requested to note the following:

- a. The Members holding shares as on the cut-off date and have not received the Notice of Postal Ballot, may write to secretarial@asianenergy.com and obtain the same
- b. Members whose names are recorded in the Register of members/ beneficial owners as on the cut-off date will be entitled to vote electronically on the resolution set out in the Postal Ballot Notice. The detailed procedure/instructions on the process of e-voting are specified in the Notice. A person who is not a member as on the Cut-off Date should treat this notice for information purpose only
- The remote e- voting facility will be available during the following voting period

Voting starts on	Voting ends on
Friday, December 06,	Saturday, January 04,
2024 at 9:00 A.M. (IST)	2025 at 5.00 P.M. (IST)

The e-voting module shall be disabled thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Members, no change will be allowed subsequently.

- d. The Members of the Company holding shares in physical/demat form and who have not registered/updated their email addresses with the Company / Registrar & Transfer Agents/ Depository Participants are requested to send the relevant information at the earliest via email to secretarial@asianenergy.com or rnt.helpdesk@linkintime.co.in in order to register/update their email addresses.
- e. The result of the Postal Ballot will be announced on or before Tuesday, January 07, 2025. The results along with scrutinizer report shall be displayed at the Registered Office of the Company and on the website of the company at www.asianenergy.com and on the website of NSDL at www.evotingnsdl.com besides being intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Mr. Amit Vishal - Assistant Vice President - NSDL or Ms. Pallavi Mhatre. Senior Manager - NSDL at evoting@nsdl.co.in.

For Asian Energy Services Limited Sd/-

Ms. Shweta Jain Place: Mumbai Date: December 96, 2024 Company Secretary & Compliance officer





एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीकायएन: एक २२ २ ० ० यमएच १९९ स्पीएक ती १६८ ३५ ३ गेंदरीका सर्वाच्य ३मी, ३में ज्याद: अस्त्र क्रमें का चुक्को मिन्स, देवर्ग क्रमंत्र सार्व, वास वृद्धी, सुर्व, ४०० सरस्य, शहर देति: त. : ०२२ ४२४४६१०० ई वेठ : श्रदास्थात्रक्षिकाकास्यपुरव्याः वेनस्थः १००० व्यायस्थात्

पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना

सिक्युरिटीज ऑण्ड एक्स्वेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ ('सूची विनियम') चे नियमन ४४, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले (एमसीए परिपत्रक'), सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०९/२०२४ दिनांकित १९ सप्टेंबर २०२४ सिहत ई-मतदानाद्वारे सर्वसाधारण सभा आयोजित करणे/ पोस्टल बॅलेट प्रक्रिया आयोजित करणे याकरिता, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने ('एमसीए') यांच्याद्वारे जारी केलेल्या सामान्य परिपत्रकांसहित नियम आणि कायद्याच्या इतर लग्गृ तरतुदी आणि (काही वैधानिक फेरफार किंवा त्यावेळच्या अंमलात असलेल्या पुनर्अधिनियमांसह) कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि २२ सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ ('अधिनियमां) चे कलम १०८, ११० च्या तरतुदीनुसार सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, स्पष्टीकरणात्मक विधानासह पोस्टल बॅलेट नोटीस गुरुवारी, ०५ डिसेंबर २०२४ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ज्या सदस्यांचे इंमेल आयडी कंपनी/ निवंधक/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे शुक्रवार, २९ नोव्हेंबर २०२४ (कट-ऑफ तारीख) नोंदणीकृत आहेत त्यांना खालील बाबीवर केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ('ई-व्होटिंग') मतदान करून सामान्य ठराबाद्वारे कंपनीच्या सदस्यांची मंजूरी मिळवण्यासाठी पाठवण्यात आली आहे. :

- झुबेरी एशियन जॉइंट व्हेंचरसह कंपनीच्या मटेरिअल संबंधित पक्ष व्यवहारास मान्यता देणे आणि मंजुर करणे.
- एईएसएल एफएफआयएल जॉइंट व्हेंचरसह कंपनीच्या मटेरिअल संबंधित पक्ष व्यवहारास मान्यता देणे आणि मंजुर करणे.
- एशियन इंडवेल जॉइंट व्हेंचरसह केंपनीच्या साहित्याशी संबंधित पक्ष व्यवहारांना मान्यता देणे.

कायद्याच्या करूम १०२ अंतर्गत तपशीलवार स्पष्टीकरणात्मक विधान ठरावांसंबंधी सर्व भौतिक तथ्ये स्पष्ट करते, नोटिसचा भाग आहे.

कंपनीने दि. ५ डिसेंबर २०२४ रोजी पोस्टल बॅलेट नोटीस इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्याची प्रक्रिया पूर्ण केली आहे.

पोस्टल बॅलेटची सूचना कंपनीच्या www.asianenergy.com या वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट म्हणजेच, www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यावर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल')ची वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com यावर देखील उपलब्ध असेल.

कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') ची सेवा तिच्या सर्व सदस्यांना ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे.

श्री. हेमांशु कपाडिया, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्य क्र. एफसीएस - ३४७७ आणि सी.पी. क्र. २२८५) मे. हेमांशु कपाडिया आणि असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी किंवा ते अयशस्वी झाल्यास श्रीमती पूजा जैन, व्हीपीपी आणि असोसिएट्सच्या सराव कंपनी सचिव (सदस्य क्र. एफसीएस ८१६० आणि सी.पी.क्र. ९१३६), प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, यांची ई-मतदान सुविधेसह पोस्टल बॅल्टेट प्रक्रियेसाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

कंपनीच्या सदस्यांना याद्वारे सूचित केले जाते आणि खालील गोष्टींची नोंद घेण्याची विनंती केल्प्र जाते

- ए. कट-ऑफ तारखेला शेअर्स धारण केलेले आणि पोस्टल मतपत्रिकेची नोटीस मिळालेली नसलेले सदस्य secretarial@asianenergy.com वर लिहू शकतात आणि ते प्राप्त करू शकतात.
- बी. ज्या सदस्यांची नावे समासद/ लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये कट ऑफ तारखेनुसार नोंदवली गेली आहेत, त्यांना पोस्टल बॅलेट नोटिसमध्ये नमूद केलेल्या ठरावाबर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याचा अधिकार असेल. ई-मतदान प्रक्रियेची तपशीलवार प्रक्रिया/ सूचना सूचनांमध्ये नमूद केल्या आहेत. कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिज.

सी. रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा पूढील मतदान कालावधीत उपलब्ध असेल:

मतदान सुरू होईल	मतदान संघेल
शुक्रवार, दि. ०६ डिसॅबर २०२४ रोजी	शनिवार, दि. ०४ जानेवारी २०२५ रोजी
सकाळी ९.०० वा. (भा.प्र.वे.)	सार्यकाळी ५.०० वाजता (भा.प्र.वे.)

त्यानंतर ई-न्होटिंग मॉड्यूल अक्षम केले जाईल. सभासदांनी ठरावावर मत दिल्यानंतर, त्यानंतर कोणताही बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

डी. फिजिकल/ डीमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे सदस्य आणि ज्यांनी कंपनी/ रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एवंट्स/ डिपॉझिटरी सहभागींकडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत/ अद्यतिनत केले नाहीत त्यांना संबंधित माहिती पाठविण्याची विनंती केली जाते की त्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणी/ अपडेट करण्यासाठी लवकरात लवकर secretarial@asianenergy.com

rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर ईमेल करा.

इ. पोस्टल मतदानाचा निकाल मंगळवार, ०७ जानेवारी २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल. छाननी अहवालासह निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्याल्यात आणि www.asianenergy.com वर कंपनीच्या वेबसाइटवर प्रदर्शित केले जातील आणि एनएसडीएलची वेबसाइट www.evotingnsdl.com यावर बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना सुचित केले जाईल.

एफ. भागधारकांसाठी, कोणत्याही प्रश्नांच्या वावतीत, तुम्ही वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) याचा संदर्भ षेऊ शकता आणि भागधारकांसाठी आणि ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिका www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलेड विभागात उपलब्ध आहे किंवा टोल क्री क्रमांकावर कॉल करा: १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० किंवा श्री अमित विशाल - सहाय्यक उपाध्यक्ष - एनएसडीएल किंवा सुश्री पल्लवी म्हावे, वरिष्ठ व्यवस्थापक - एनएसडीएल यांना evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवा.

एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेडसाठी सही/-

ठिकाण: मुंबई दिनांक : ०६ डिसेंबर २०२४ कु. श्वेता जैन

र २०२४ कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी